PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.10.2012… № 400-па..
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Положения о Совете

по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Северодвинск»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», областным законом от 26.11.2008 № 626-31-ОЗ                        «О противодействии коррупции в Архангельской области», указом Губернатора Архангельской области от 26.04.2012 № 51-у «Об утверждении плана противодействия коррупции в Архангельской области на 2012 - 2013 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о Совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Северодвинск».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Сенченков С.М.
583438